i cui Contratti di Locazione Finanziaria abbiano un 

ammontare complessivo del debito residuo in linea capitale 
come risulta dal piano di ammortamento finanziario, al netto 
della quota capitale del prezzo di riscatto che non sia superiore 
ad Euro 4.250.000 (quattromilioniduecentocinquantamila); 

4. i cui Canoni siano dovuti con frequenza mensile; 
 5. derivino da Contratti di Locazione Finanziaria il 

cui Utilizzatore non sia domiciliato nelle province di Bari, 
Campobasso, Modena, Catania, Alghero, L’Aquila, Genova 
o Terni; 

6. i cui pagamenti siano effettuati unicamente mediante

[...]

Il presidente del Tribunale di Pistoia, con decreto del 24 feb-
braio 2010 ha dichiarato l’ammortamento del libretto n. 16825 
cat. 1 emesso dalla Banca Monte dei Paschi di Siena Spa con 
Filiale in Montecatini Terme a favore di Masini Luciano con 
un saldo apparente di € 519,61 (cinquecentodiciannove/61). 

Opposizione giorni novanta.   

Masini Luciano

TC10ABC5097 (A pagamento).

TRIBUNALE DI PISTOIA

Ammortamento cambiario    

Il presidente del Tribunale di Pistoia con decreto del 7 set-
tembre 2007, modificato il 28 novembre 2007, ha dichia-
rato l’ammortamento della cambiale n. 1300056312/38 di 
€ 1.380,00 (milletrecentoottanta/00) con scadenza 20 marzo 
2007 emessa a Lamporecchio il 31 agosto 2006 in favore di 
Fondi Iari da Fandango S.a.s. di Socci Laura & C., sotto-
scritta da Socci Laura e avallata da Succi Fabiano autoriz-
zando il pagamento decorsi trenta giorni dalla pubblicazione

[...]

26 marzo 2010, ha dichiarato l’ammortamento del libretto 
n. 203239 emesso dalla Banca Monte dei Paschi di Siena 
(al tempo Banca Toscana) con sede in Quarrata, via Mon-
talbano, Filiale di Quarrata, convenzionalmente intestato a 
Carrozzeria CAR 90 con un saldo apparente di € 1.342,57 
(milletrecentoquarantadue/57). 

Opposizione giorni n. 90.   

Roberto Silvestrini

TC10ABC5105 (A pagamento).

TRIBUNALE DI MESSINA

AMMORTAMENTO POLIZZE DI PEGNO    

Il Giudice Delegato del Tribunale di Messina con decreto 
del 4 febbraio 2010 ha pronunziato l’ammortamento autoriz-

[...]

lasettecentoventisei/55); 

n. 2493/68 intestato a Mascheri Claudio ed Eredi Pie-
rina portante un saldo apparente di € 7.726,55 (euro settemi-
lasettecentoventisei/55); 

n. 753/74 intestato a socio Mascheri Claudio t.u.s. por-
tante un saldo apparente di € 8.184,30 (euro ottomilacento-
ottantaquattro/30); 

emessi dalla Banca della Valsassina Credito Cooperativo 
Società cooperativa, sede amministrativa di Cortenova. 

Per opposizione giorni novanta.   

Mascheri Claudio

TC10ABC5101 (A pagamento).

TRIBUNALE DI LECCO

Ammortamento certificati di deposito

[...]

Ammortamento libretto di risparmio    

Il presidente del Tribunale di Lecco il 26 febbraio 2010 
dichiara l’inefficacia del libretto di risparmio al portatore 
n. 906/33 intestato a socio Paroli Antonia t.u.s. portante un 
saldo apparente di € 7.596,26 (euro settemilacinquecento-
novantasei/26) emesse dalla Banca della Valsassina Credito 
Cooperativo Società cooperativa, sede amministrativa di 
Cortenova. 

Per opposizione giorni novanta.   

Paroli Antonia

TC10ABC5104 (A pagamento).

EREDITÀ

TRIBUNALE ORDINARIO DI TORINO